

B&N INVEST ApS

Storegade 63 Rønne
3700 Rønne
CVR-nr. 26 72 28 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den

Lene Buus Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&N INVEST ApS
Storegade 63 Rønne
3700 Rønne

CVR-nr.: 26 72 28 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Bornholm

Bestyrelse

Catrine Holm Hestehave
Christian Holm Nielsen
Lene Buus Nielsen

Direktion

Lene Buus Nielsen, direktør

Revisor

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 248.308, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.617.530.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-19.436	-21.266
Finansielle indtægter		340.534	394.220
Finansielle omkostninger		-1.171	-4
Resultat før skat		319.927	372.950
Skat af årets resultat		-71.619	-82.038
Årets resultat		248.308	290.912
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		133.908	177.912
		248.308	290.912

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Værdipapirer		2.459.677	2.553.953
Værdipapirer		2.459.677	2.553.953
Likvide beholdninger		220.893	5.435
Omsætningsaktiver i alt		2.680.570	2.559.388
Aktiver i alt		2.680.570	2.559.388
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.378.130	2.244.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.617.530	2.482.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		56.790	70.916
Kortfristede gældsforpligtelser		63.040	77.166
Gældsforpligtelser i alt		63.040	77.166
Passiver i alt		2.680.570	2.559.388

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.244.222	113.000	2.482.222
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	133.908	114.400	248.308
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.378.130	114.400	2.617.530

Noter

	<u>2021</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>57.826</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.459.677</u>
2 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Holm Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-685819081299

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-01-07 15:44:24 UTC

NEM ID 

Lene Buus Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-543197923681

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-07 16:31:32 UTC

NEM ID 

Lene Buus Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543197923681

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-07 16:31:32 UTC

NEM ID 

Catrine Holm Hestehave

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-812878174820

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-01-07 18:17:45 UTC

NEM ID 

Henrik Westh Thorsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37858498-RID:64489709

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-01-08 10:07:13 UTC

NEM ID 

Lene Buus Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543197923681

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-08 11:15:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I6YEZ-0Q5U5-SYF5M-H5X47-EZKXX-SQ0IF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>